
   

Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.:+48177476970, fax: +48177476971, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 17.10.2022 r.
Zn.spr.: SAIiR.270.1.7.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą „Remont budynku 
z kancelariami leśnictw Cyranka i Malinie, nr inw. 199/14”, znak: 270.1.7.2022.

1. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Działając na podst. art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), dalej ustawa Pzp, 
Zamawiający Nadleśnictwo Mielec zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

I. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną w każdym 
kryterium:

N
r o

fe
rt

y

Nazwa oraz adres firmy 
(wykonawcy)

Punktacja – 
kryterium 

„Cena” 
(waga-60)

Punktacja – 
kryterium 

„Okres 
gwarancji” 
(waga-40)

Łączna liczba 
punktów

1
Firma Remontowo-Budowlana 

ROZBUD Kusek Zbigniew, Łysaków 
295, 39-304 Czermin

60,00 40,00 100

II. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę następującego Wykonawcy:
Oferta nr 1 złożona przez firmę Remontowo-Budowlana ROZBUD Kusek Zbigniew, Łysaków 
295, 39-304 Czermin.

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. Cena złożonej oferty przekracza kwotę, jaką Zamawiający ma zamiar przeznaczyć 

na realizację zamówienia, jednakże Zamawiający może zwiększyć przeznaczoną kwotę do ceny 

oferty najkorzystniejszej.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnym z art. 

308 ust. 3 pkt. 1a)  ustawy Pzp.

Wojciech Cieślik
Zastępca Nadleśniczego

(podpisano elektronicznie)

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl

		2022-10-17T12:27:45+0000
	Wojciech Cieślik




